2021年３月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 L I T A L I C O
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 長 谷 川 敦 弥

（コード番号：6187  東証第一部）
問合せ先 専 務 取 締 役 辻󠄀   高 宏

（TEL. 03-5704-0793）

株式会社 LITALICO メディア＆ソリューションズの新規上場承認に関するお知らせ

当社と株式会社 LITALICO メディア＆ソリューションズ（以下「メディア＆ソリューションズ」

という。）は、2020年９月８日時点で、メディア＆ソリューションズを完全親会社、当社を完全子

会社とする株式交換契約を締結しており、メディア＆ソリューションズが 2021 年４月１日付で東

京証券取引所市場第一部にテクニカル上場することを予定しておりましたが、本日、予定日とし

て開示しておりました通り、メディア＆ソリューションズの東京証券取引所市場第一部への上場

が承認されましたので、お知らせいたします。

記

１．上場承認の概要

（１）上場会社名    株式会社 LITALICO

※ 2021年 4月 1日付で株式会社 LITALICOメディア＆ソリューションズ

から商号変更予定

（２）上場する市場   東京証券取引所市場第一部

（３）上場日      2021年４月１日

（４）本店所在地    〒153-0051 東京都目黒区上目黒二丁目１番１号

（５）証券コード    7366（ISIN）JP3974470001

２．新規上場までの今後の予定

（１）2021年３月 29日（月）   当社株式の売買最終日（予定）

（２）2021年３月 30日（火）   当社株式の上場廃止日（予定）

（３）2021年４月 １日（木）   メディア＆ソリューションズの新規上場日（予定）

株式交換効力発生日（予定）

以 上